RVS-RoadView-LED-spec_fr  06/26  page 1 de 4
Routier
RoadView
RVS
 Luminaire DEL (petit)
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :

BUG
Lumens
émis2
Efficac-
ité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis2
Efficac-
ité
(LPW)
Class.
BUG
RVS-35W32LED3K-G2 32 350 37 5458 148 B1-U0-G1 5293 144 B1-U0-G1 5245 143 B1-U0-G1 5159 140 B3-U0-G1
RVS-55W32LED3K-G2 32 530 55 7827 143 B2-U0-G1 7591 138 B1-U0-G2 7521 137 B1-U0-G2 7398 135 B3-U0-G2
RVS-72W32LED3K-G2 32 700 72 9760 136 B2-U0-G2 9466 132 B2-U0-G2 9379 131 B2-U0-G2 9225 129 B3-U0-G2
RVS-55W48LED3K-G2 48 350 51 8186 161 B2-U0-G1 7940 156 B1-U0-G2 7867 154 B1-U0-G2 7737 152 B3-U0-G2
RVS-80W48LED3K-G2 48 530 79 11742 149 B2-U0-G2 11388 144 B2-U0-G2 11283 143 B2-U0-G2 11098 140 B4-U0-G2
RVS-108W48LED3K-G2 48 700 106 14809 140 B3-U0-G2 14362 136 B2-U0-G2 14231 134 B2-U0-G2 13997 132 B4-U0-G2
RVS-70W64LED3K-G2 64 350 68 10761 158 B2-U0-G2 10437 153 B2-U0-G2 10341 152 B2-U0-G2 10172 149 B4-U0-G2
RVS-110W64LED3K-G2 64 530 105 15436 146 B3-U0-G2 14971 142 B2-U0-G2 14834 141 B2-U0-G3 14590 138 B4-U0-G2
RVS-90W80LED3K-G2 80 350 85 13404 158 B3-U0-G2 13000 153 B2-U0-G2 12881 151 B2-U0-G2 12669 149 B4-U0-G2
RVS-135W80LED3K-G2 80 530 132 18552 141 B3-U0-G2 17993 137 B3-U0-G2 17828 135 B3-U0-G3 17536 133 B4-U0-G2
Module DEL : 4 000K
Qté
de
DEL

BUG
Lumens
émis2
Efficac-
ité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis2
Efficac-
ité
(LPW)
Class.
BUG
RVS-35W32LED4K-G2 32 350 37 5785 157 B1-U0-G1 5611 152 B1-U0-G1 5560 151 B1-U0-G2 5468 149 B3-U0-G1
RVS-55W32LED4K-G2 32 530 55 8296 151 B2-U0-G1 8046 147 B1-U0-G2 7973 145 B1-U0-G2 7842 143 B3-U0-G2
RVS-72W32LED4K-G2 32 700 72 10346 144 B2-U0-G2 10034 140 B2-U0-G2 9942 139 B2-U0-G2 9779 136 B4-U0-G2
RVS-55W48LED4K-G2 48 350 51 8677 170 B2-U0-G2 8416 165 B2-U0-G2 8338 163 B1-U0-G2 8201 161 B3-U0-G2
RVS-80W48LED4K-G2 48 530 79 12446 158 B3-U0-G2 12071 153 B2-U0-G2 11961 151 B2-U0-G2 11764 149 B4-U0-G2
RVS-108W48LED4K-G2 48 700 106 15697 148 B3-U0-G2 15224 144 B2-U0-G2 15085 142 B2-U0-G3 14836 140 B4-U0-G2
RVS-70W64LED4K-G2 64 350 68 11407 168 B2-U0-G2 11063 162 B2-U0-G2 10962 161 B2-U0-G2 10782 158 B4-U0-G2
RVS-110W64LED4K-G2 64 530 105 16362 155 B3-U0-G2 15869 151 B2-U0-G2 15724 149 B2-U0-G3 15465 147 B4-U0-G2
RVS-90W80LED4K-G2 80 350 85 14208 167 B3-U0-G2 13780 162 B2-U0-G2 13653 160 B2-U0-G2 13429 158 B4-U0-G2
RVS-135W80LED4K-G2 80 530 132 19665 149 B3-U0-G2 19073 145 B3-U0-G3 18898 143 B3-U0-G3 18588 141 B4-U0-G3
La performance réelle peut varier selon les paramètres de l’installation incluant l’optique, la hauteur de montage/du plafond, la dépréciation due
à la poussière, le facteur de perte du flux lumineux, etc.; il est fortement recommandé de vérifier la performance à l’aide d’un plan –
contacter applications à signify.com/outdoorluminaires.
Note : certaines données peuvent être évaluées en se basant sur des tests similaires mais non sur les luminaires identiques.